
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу цілісного майнового комплексу 
Комунального некомерційного підприємства «Обласна 

психіатрична лікарня № 4» Одеської обласної ради» 
зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Одеської області до спільної власності територіальних громад 
Білгород-Дністровського району 

Відповідно до частини другої  статті  43,  абзацу 2 пункту 10 розділу  V 
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частин  першої  і 
другої  статті  319,  статті  327 Цивільного кодексу України, враховуючи  згоду 
Білгород-Дністровської  районної  ради,  висновки  та  рекомендації  постійних 
комісій  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних  громад  області  і  з  питань  охорони  здоров’я  та  соціальної 
політики, розглянувши  пропозицію обласної  державної  адміністрації, 
погоджену  з  Управлінням  обласної  ради  з  майнових  відносин,  з  метою 
оптимізації видатків та управління об’єктами спільної власності територіальних 
громад області обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Передати цілісний майновий комплекс Комунального некомерційного 
підприємства «Обласна психіатрична лікарня № 4» Одеської  обласної ради» 
(код ЄДРПОУ 01998684), місце розташування: 67700, Одеська область, місто 
Білгород-Дністровський, вулиця Шабська, будинок   67, враховуючи будівлі та 
споруди Обласної психіатричної лікарні № 4 згідно зі Свідоцтвом про право 
власності на нерухоме майно від 05 серпня 2008 року, серія ЯЯЯ, № 789781, зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до 
спільної   власності територіальних громад Білгород-Дністровського району.

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з 
Департаментом  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної  адміністрації 
забезпечити передачу-приймання зазначеного у пункті 1 цілісного майнового 
комплексу   відповідно  до  порядку,  встановленого  чинним  законодавством 
України.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 
ради  з  питань  управління  майном спільної  власності  територіальних громад 
області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

                                           Проєкт рішення підготовлено Департаментом охорони здоров`я Одеської
 облдержадміністрації  та внесено головою  обласної  державної адміністрації



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення Одеської обласної ради
«Про передачу цілісного майнового комплексу Комунального 

некомерційного підприємства «Обласна психіатрична лікарня № 4» 
Одеської обласної ради» зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Одеської області до спільної власності територіальних 
громад Білгород-Дністровського району»

Відповідно до частини 2 статті  43,  абзацу 2 пункту 10 розділу  V Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частин 1 і 2 статті 319, статті 
327  Цивільного  кодексу  України,  враховуючи  згоду  Білгород-Дністровської 
районної ради, висновків та рекомендацій  постійних комісій обласної ради з 
питань управління майном спільної власності територіальних громад області та 
з  питань  охорони  здоров’я  та  соціальної  політики, погодження   управління 
обласної ради з майнових відносин, з метою оптимізації видатків та управління 
об’єктами спільної власності територіальних громад області, у зв’язку з тим, що 
з  1  квітня  2020  року  заклади  третинного  рівня  надання  медичної  допомоги 
перейшли  на  фінансування  через  Національну  службу  здоров’я  України, 
Департамент  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної  адміністрації 
вважає за доцільне передати  зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Одеської області комунальне некомерційне підприємство «Обласна 
психіатрична  лікарня  № 4»   Одеської  обласної  ради»  до  спільної  власності 
територіальних громад Білгород-Дністровського району.

Виконання даного рішення не потребує фінансових витрат.

Директор Департаменту охорони 
здоров’я Одеської обласної
державної адміністрації                                           Наталія ОДАРІЙ-ЗАХАР’ЄВА


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
	до проекту рішення Одеської обласної ради


